Збільшити ціну за одиницю товару з 01.11.2025
Зменшити обсяги закупівлі за Договором на 150 000
кВт*год
Збільшити загальну вартість Договору на 318 193,20
грн, та викласти в новій редакції пункт 5.1
Договору:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить 4
032 082,80 грн (Чотири мільйони тридцять дві
тисячі вісімдесят дві грн 80 коп.), у тому числі ПДВ
- 672 013,80 грн (Шістсот сімдесят дві тисячі
тринадцять грн 80 коп.).